
 

 

UCHWAŁA NR XI/75/2025 

RADY GMINY STARE CZARNOWO 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony z drzewa uznanego za pomnik przyrody w granicach 

administracyjnych Gminy Stare Czarnowo 

Na podstawie art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1478), Rada Gminy Stare Czarnowo uchwala co następuje: 

§ 1. Znosi się formę ochrony przyrody w postaci pomnika przyrody dla: jednego drzewa z gatunku buk 

zwyczajny (Fagus sylvatica), o obwodzie pnia 420cm, rosnącego na działce geodezyjnej nr 135 obręb 

Radziszewo Las, gm. Stare Czarnowo (oddz. 135a, Leśnictwo Klęskowo), który został objęty formą ochrony 

przyrody na mocy Uchwały Nr XXVIII/220/05 Rady Gminy Stare Czarnowo z dnia 28 października 2005 r. 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2006r. Nr 4. poz. 62). 

§ 2. Zniesienie statusu pomnika przyrody drzewa wymienionego w § 1 następuje z uwagi na utratę wartości 

przyrodniczych i krajobrazowych oraz zapewnienie bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Czarnowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

 

Jakub Cymerman 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 kwietnia 2025 r.

Poz. 1457


		2025-04-01T10:39:58+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




